
  

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 19 pkt 19, art. 112 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044 i 1572, z 2025 r. poz. 620) i art. 35a ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 913) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XVIII/161/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 3 listopada 

2016 r. poz. 4068), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) 

i przepisach wykonawczych do tej ustawy”,; 

2) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W Centrum funkcjonuje zespół do spraw rodzinnej pieczy zastępczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3598


		2025-09-03T12:45:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




